Protokół nr 2/2020
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 8 września 2020 roku


Posiedzenie rozpoczął i prowadził  Wojciech Frąckowiak– Wiceprzewodniczący Komisji.

Lista obecności stanowi załącznik do nin. protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Wojciech Frąckowiak przedstawił porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Analiza i zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu Gminy Sadki za I półrocze 2020 r.
5. Wnioski Komisji Rewizyjnej do budżetu gminy na 2021 r.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia.
				
Nie zgłoszono wniosku o zmianę porządku posiedzenia.

ad. 3
Do protokołu z poprzedniego posiedzenia tj. odbytego w dniu  14 maja 2020 r. nie zgłoszono uwag. 
W związku z powyższym został przyjęty.

ad. 4
Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski dokonał wprowadzenia do informacji z wykonania budżetu Gminy Sadki za I półrocze 2020 r. Poinformował również, że jeszcze nie wpłynęła opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2020 r.
Następnie Skarbnik Gminy poprosił o zadawanie ewentualnych pytań.

Dyskusja:
Radna Hanna Czelińska zapytała o budowę skateparku w Sadkach.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski odpowiedział, że jest podpisana umowa z wykonawcą.

Radny Łukasz Palacz zapytał o przebudowę ul. Kasztanowej i Strażackiej.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski odpowiedział, że jest zgłoszona do Funduszu Dróg Samorządowych i jest priorytetem.

Kierownik Michalina Zygmunt przedstawiła zakres  i zaawansowanie prac związanych z przebudową ul. Strażackiej i Kasztanowej. Dodała też , że na budowę skateparku jest podpisana umowa z wykonawcą i czas na realizację jest do 30 października.

Radna Hanna Czelińska zapytała o przystanki na ul. Wyrzyskiej.

Kierownik Michalina Zygmunt odpowiedziała, że są uzgodnienia z GDDKiA i trzeba wprowadzić zmiany do projektu. 

Radna Hanna Czelińska powiedziała, że mieszkańcy dzwonią, że są garby na poboczach przy ul. Wyrzyskiej i Tomyślaka, i nie mają jak przejść. Zapytała czy nie można tam zrobić wylewki asfaltowej o metr szerzej.

Kierownik Michalina Zygmunt odpowiedziała, że może wysłać pismo.

Radna Hanna Czelińska zapytała o realizację oświetlenia.
Kierownik Michalina Zygmunt odpowiedziała, że zrobiono 3 lampy w Liszkówku i robią dokumentację na 1 lampę na ul. Orzeszkowej w Sadkach.

Radny Wojciech Frąckowiak zapytał czy w kwocie zadłużenia na I półrocze jest też ujęte te 200 tys. zł na samochód strażacki.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski odpowiedział, że jeśli było uchwalone w I półroczu to jest wpisane.

Radny Wojciech Frąckowiak zapytał o wydatki na podróże służbowe.

Skarbnik Gminy Maciej Maciejewski odpowiedział, że np. przy różnych projektach trzeba jechać do Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu kilka razy.

Komisja Rewizyjna, wyraziła pozytywną opinię o realizacji budżetu Gminy Sadki za I półrocze 2020 roku.

ad. 5
[bookmark: _GoBack]Uzgodniono, że wnioski do projektu budżetu na 2021 rok zostaną przygotowane w późniejszym terminie.

ad. 6
Nie zgłoszono wolnych wniosków.

ad. 7
W związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenie zakończono.



Protokołowała:						Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej


Dorota Maćkowiak						   Wojciech Frąckowiak
